
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730249

ProdejLiberec

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 18 m?, Liberec, ul. Mydlářská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876687 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Liberec, Mydlářská

Prodej garáže, 18 m?, Liberec, ul. Mydlářská

Parkovací místo v centru města není vždy snadné najít. Co třeba
mít nejen parkovací místo, ale mít ho i strategický rozmístěné a
zabezpečené pevnými zdi a plechovými vraty? Právě proto Vám
nabízíme garáž v Mydlářské ulici, vedle pumpy Kontakt, známé
svými dobrými cenami. Odsud se v pohodě dostanete kamkoliv
budete chtít včetně dálnice, a to během chvilky. Garáž v roce 2023
dostala novou střechu a podlahy. Je suchá a připravená na Vaše
auto. Během rekonstrukce byla elektřina odpojena, ale dá se
napojit nazpět. Ráda sdělím po telefonu více informací, takže mě
neváhejte kontaktovat. S financováním Vám ráda pomůžu.

CENA: (za nemovitost) 570 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Elektřina není

Voda Není

Rok rekonstrukce 2023

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 18

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730249

ProdejLiberec

Realitní makléř

Kozlova Anna
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


